
Kupní smlouva 
 

číslo smlouvy kupujícího:  
číslo smlouvy prodávajícího:  

 

Čl. 1 Smluvní strany 
 

Prodávající/účastník:   
Obchodní firma: DILERIS a.s. 

Sídlo:   Novoveská 95, 709 00 Ostrava 

Zastoupený:  Radim Baránek – člen představenstva 

IČ, DIČ:   26828677, CZ26828677  

Bankovní spojení:  Komerční banka a.s. 
Číslo účtu:   35-3879650277/0100 

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 3309 

 

 

Kupující/zadavatel: 
Obchodní firma: GENERED technics, s.r.o.  

Sídlo:   Moskevská 675/48, 470 01 Česká Lípa 

Zastoupený:  Kryštof Skutka, jednatel 
IČ, DIČ:   05753112, CZ05753112 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:    

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
44686 

 

Čl. 2 Předmět plnění 
Předmětem plnění je dodávka LCD monitorů v souvislosti s realizací akce „Sociální 

podnikání GENERED technics s.r.o. – část 1 – LCD monitory“ podrobně popsáno v 
Technické specifikaci 

 

1. Zboží bude dodáno v ujednaném množství, sortimentu, druzích a termínech uvedených 

v této smlouvě a jejích přílohách. 
2. Součástí dodávky zboží je také předání příslušných dokladů a dokumentace.  
3. Předmětem této smlouvy není správa provozu dodávaného zboží a oživení na místě. 

 

Čl. 3 Kupní cena 
4. Kupní cenou se rozumí cena dodávky zboží včetně obalu a dopravy na místo plnění, 

případně včetně dalších náležitostí uvedených v této smlouvě nebo v přílohách této 
smlouvy. 

5. Cena dodávky je ujednána v měně CZK. 
6. Kupní cena činí:   1 368 340 Kč bez DPH 

287 351,40 Kč DPH 

1 655 691,40 Kč vč. DPH 

 

Čl. 4 Platební podmínky 
1. Cena zboží bude Kupujícím zaplacena v jednotlivých částech,  

8222020012



2. 90 % kupní ceny zboží bude zaplaceno po doručení písemné informace Prodávajícího, že 
zboží je připraveno k expedici Kupujícímu 

3. 10 % kupní ceny zboží bude zaplaceno po předání zboží na adrese Olšany 19, 798 14 
Olšany u Prostějova 

4. Kupující zaplatí kupní cenu na základě faktury a to nejpozději do posledního dne její 
splatnosti a to pouze v případě, že dodávka bude ze strany objednatele bez výhrad. 

5. Za zaplacení kupní ceny se považuje připsání příslušné částky ve prospěch účtu 
prodávajícího. 

6. Faktura bude vystavena v měně CZK. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle 
platných sazeb DPH na základě právních předpisů aktuálně platných v zúčtovacím období. 

7. Splatnost vystavené faktury je stanovena na 30 (slovy třicet) dní ode dne jejího doručení 
objednateli. Faktury jsou zasílány elektronickou formou na e-mailovou adresu   

info@genered.cz                                

8. Přílohou daňového dokladu bude předávací protokol podepsaný pověřeným zástupcem 
kupujícího spolu se seznamem dodávek a služeb, které jsou předmětem platby. 

 

Čl. 5 Vlastnictví 
Zboží přechází do vlastnictví kupujícího okamžikem podpisu akceptačního protokolu o 
předání a převzetí věci. 

Čl. 6 Dodací podmínky 
1. Prodávající je povinen zajistit, aby zboží bylo připraveno k expedici Kupujícímu na 

adresu Olšany 19, 798 14 Olšany u Prostějova do 4 týdnů od podpisu smlouvy. O této 

skutečnosti bude Kupující Prodávajícím písemně informován na e-mailovou adresu: 

info@genered.cz 

2. Dodávka bude potvrzena podpisem předávacího protokolu o předání a převzetí věci  
a dodacího listu oprávněnými osobami obou smluvních stran. 

3. Přechod nebezpečí škody, doprava a pojištění: 
a. nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího v okamžiku převzetí zboží 

v místě plnění, 
b. přepravu zboží do ujednaného místa plnění sjednává prodávající vhodným 

dopravním prostředkem podle obvyklých zvyklostí, přepravné a pojištění platí 
prodávající. 

4. Za doklady, nutné k převzetí a užívání zboží se považují: 

a. faktura a dodací list, 

b. záruční list / předávací protokol. 
5. Zboží bude baleno, loženo a řádně zajištěno pro účel přepravy podle obvyklých zvyklostí, 

pojištění zboží do okamžiku jeho předání a převzetí kupujícím zajišťuje prodávající. 
6. Prodávající se zaručuje, že veškeré dodávané zboží dle této smlouvy splňuje dále tyto 

požadavky: 
a. zboží je nové, nepoužité; 
b. zboží pochází výhradně z autorizovaného prodejního kanálu výrobce; 
c. zboží je zařaditelné pod záruku výrobce. 

7. Kupující si vyhrazuje právo neomezeně ověřit původ zboží dodávaného prodávajícím dle 
předmětu této smlouvy, včetně typu a délky servisní podpory zakoupené na dodávané 
zboží. V případě, že některá z věcí bude v rozporu s výše uvedenými požadavky vyhrazuje 
si kupující právo neuzavřít tuto smlouvu s prodávajícím, vrátit bez jakékoliv sankce 

takové zboží zpět a dodávku neakceptovat. 
 

 

 



Čl. 7 Záruky 
1. Prodávající je povinen dodat zboží v množství, jakosti a provedení podle této smlouvy  

a jejích příloh. 
2. Záruka na předmět dodávky bude poskytnuta v délce trvání 24 měsíců. 

3. Prodávající zajistí po dobu záruky na dodané zboží bezplatný servis včetně, dopravy  
a náhradních dílů, s výjimkou případu, kdy bylo poškození zařízení prokazatelně 
způsobeno:  

a. použitím výrobku k jinému účelu, než je určen, 
b. nesprávnou manipulací provedením svévolných zásahů a změn nebo násilným 

poškozením s výjimkou výrobcem stanovených pravidelných údržbových 
prací, 

c. neoprávněným zásahem nepovolané třetí osoby, 
d. vlivem požáru okolí nebo jiné živelné katastrofy, 
e. nesprávnou obsluhou ze strany kupujícího, nebo vyšší mocí. 

4. Oznámení o vadách musí obsahovat: 

a. číslo kupní smlouvy a číslo faktury, 
b. popis vady nebo přesné určení jak se projevuje. 

5. Kupující je povinen vady písemně oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po 
jejich zjištění, nejpozději do konce ujednané záruky a uplatnit svůj požadavek na vyřízení. 

6. Jestliže má dodané zboží vady, může kupující podle své volby požadovat: 
a. jde-li o vady provedení a jakosti – dodání náhradního zboží za zboží vadné, 

vadné zboží je povinen vrátit, 
b. jde-li o vady množství – dodání chybějícího množství, 
c. jde-li o vady právní – odstranění těchto vad, 
d. jde-li o opravitelné vady jakosti nebo provedení – odstranění těchto vad 

opravou, 

e. nebo přiměřenou slevou z kupní ceny. 

7. Volbu nároku má kupující. V případě, že požadoval odstranění vad opravou a posléze se 
ukáže, že jde o vadu neodstranitelnou, nebo když prodávající prokáže, že by s opravou 

byly spojeny nepřiměřené náklady, může namísto toho požadovat kupující dodání 
náhradního zboží.  

8. Kupující má, vedle nároků ze záruky také nárok na náhradu škody s tím omezením, že jde 
o náhradu škody, která mu v důsledku vadného zboží vzešla. Je ujednáno, že újma 
spočívající ve vadách samotných, může být uspokojena pouze z odpovědnosti za vady ze 
záruky a škodu je nutné považovat v tomto vztahu jinou škodu než újmu, spočívající ve 
vadách samotných. 

9. Prodávající se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude 
uspokojovat stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost.  

 

Čl. 8 Patenty a jiná průmyslová práva 
Prodávající prohlašuje, že zboží, které je předmětem této smlouvy, nemá žádné patentní nebo 
jiné právní vady. 

 

Čl. 9 Smluvní pokuty 
1. Pokud bude Prodávající v prodlení proti termínu splnění povinnosti zajistit, aby zboží bylo 

připraveno k expedici Kupujícímu na adresu Olšany 19, 798 14 Olšany u Prostějova do 4 
týdnů od podpisu smlouvy, je povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % 
z ceny zboží bez DPH za každý i započatý den prodlení. 



2. V případě prodlení kupujícího s placením faktury za dodané zboží uhradí kupující 
prodávajícímu smluvní úrok z prodlení ve výši 0,1% z celkové nezaplacené částky za 
každý den prodlení. 

 

Čl. 10 Právo odstoupit od smlouvy 
1. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající je v prodlení s 

plněním dodávek o více než 15 (slovy patnáct) dnů od sjednané dodací lhůty nebo dodal 
nekvalitní zboží a, ač kupujícím upozorněn, neprodleně nezjednal nápravu. 

2. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že prodávající nedodrží sjednané 
záruční podmínky a to ani po předchozím upozornění kupujícím. 

3. Prodávající je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že kupující nezaplatí kupní cenu 
do 60 (slovy šedesáti) dnů po uplynutí ujednané platební lhůty, 

 

Čl. 11 Okolnosti vylučující odpovědnost 
1. Odpovědnost stran za částečné nebo úplné naplnění smluvních povinností je vyloučena, 

jestliže se tak stalo: 
a. V důsledku vyšší moci. Za vyšší moc nelze pokládat zpoždění dodávek od 

subdodavatelů, výluky a stávky. 
b. V důsledku zásahu úředních míst, který znemožní stranám splnění povinností 

vyplývajících z této smlouvy. 

 

Čl. 12 Všeobecná ujednání 
1. Tato smlouva je uzavřena dle Zákona č. 89/2012 – Občanský zákoník. 
2. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
3. Jakékoli změny a dodatky této smlouvy musí být učiněny písemně a schváleny podpisem 

obou stran. Tyto dodatky se stanou integrální součástí této smlouvy. Dodatky budou 
číslovány vzestupně. 

4. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2030 

5. Prodávající je povinen označit každou fakturu číslem projektu: 
CZ.06.2.58/0.0/0.0/16_061/0003518 

6. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům 
pověřených orgánů (CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního 
dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. 

7. Ve všech případech odstoupení od smlouvy jsou strany povinny vrátit si vzájemná plnění. 
8. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její 

účinností jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této 
smlouvy, nese veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního 
důvodu, a to i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

9. Smlouva se vypracovává ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 
obdrží každá ze smluvních stran. 

10. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svým 
vlastnoručním podpisem. 

11. Přílohy smlouvy:  Příloha č. 1 – Technická specifikace  

 



V Brně dne        V České Lípě, dne                                      

 

 

 

………………………………..    …………………………………..                                        
DILERIS a.s.       GENERED technics, s.r.o. 
Radim Baránek, člen představenstva    Kryštof Skutka, jednatel 
Prodávající       Kupující 

...............................................
DILERIS a.s.
Ondřej Ligocký, člen představenstva
prodávající



   

 1 

 

Tabulka Specifikace předmětu plnění 
na veřejnou zakázku s názvem: 

 

 
„Sociální podnikání GENERED technics s.r.o. – část 1 – LCD monitory" 

 Zadavatel určuje účastníkům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. 
Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Účastník v technických podmínkách uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci „Splňuje“, vybere hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené plnění splňuje tento požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V případě, že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“ bude vyloučen z důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude zjištěno, že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho nesplnění a porušení zadávacích podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani variantu „Ano“ ani variantu „Ne“ může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Účastník nabízí“ pak uvede konkrétní hodnotu parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že uchazeč 
nevyplní sloupec „Účastník nabízí“ a ve sloupci „Splňuje“ zaškrtne variantu „Ano“ má se za to, že účastníkem nabízené plnění přesně odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Zadání“. Dodavatel vyplní technické podmínky dle instrukcí v nich uvedených včetně druhu a typu zboží. Vyplnění těchto druhů a typů zboží je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal 
v nabídce. 

 

Dodavatel dodá 20 ks nových a nepoužitých LCD monitorů - typu  1 a 20 ks nových a 
nepoužitých LCD monitorů typu - 2, blíže specifikovaných níže. 
 

20 ks LCD monitorů - typ 1 

Zboží nabízené účastníkem 
(obchodní název zboží): Philips 55BDL5055P/00 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí 

Profesionální displej 
s úhlopříčkou minimálně 
125 cm 

ANO ANO 138,8 cm 

Provoz 24/7 ANO ANO 24/7 Minimálně 450 Cd/m2 ANO ANO 500cd/m2 Celokovová vnější konstrukce 
displeje 

ANO ANO 
Vnější konstrukce 

i rám kovový Slot pro rozšiřující karty 
OPS/MiniOPS 

ANO ANO OPS 



   

 2 

Přehrávač s operačním 
systémem, který je dostupný jako otevřený software (open source) včetně napájecího 
zdroje 

ANO ANO / NE Android player 

Min. 3x USB ANO ANO / NE 3x 

Procesor se 4 jádry ANO ANO / NE 8 jader 

Podpora H.265/HEVC ANO ANO / NE 
Podpora 

HEVC/H.265 
Instalovaný operační systém musí mít vestavěný HTML5 
browser a musí být speciálně 
upravený pro digital signage 
aplikace (lze instalovat pouze 
SW aplikace oficiálních partnerů výrobcem zařízení) 

ANO ANO / NE 

Android, vestavěný HTML5 
browser, 

upraveno pro 

digital signage 

aplikace 

Přehrávač musí umět ovládat 
profesionální displej a 
dodavatel musí dodat 
podrobný manuál, jak ovládání/řízení funguje (při řízení po LAN musí zůstat na přehrávači volný alespoň jeden 
LAN port, nebo musí být použit switch a zajištěno jeho 
napájení) 

ANO ANO / NE 

Ovládání displeje 

pomocí 

zabudovaného přehrávače/OS, včetně externího 
switche 

WiFi  - položku lze vyřešit vestavěným přehrávačem s SoC s požadovanými 
parametry 

ANO ANO / NE 

Interní WiFi 

v mPCIe slotu 

s možností 
externích antén Po instalaci přehrávače musí zůstat volný OPS/MiniOPS slot 

ANO ANO / NE 

Integrovaný přehrávač, OPS 
slot volný 

Kovová rozvodnice 230V a konstrukce, která jde pevně přimontovat k displeji a ke které bude pevně připevněna rozvodnice 230V, přehrávač, síťový zdroj a případně i 
switch (VESA uchycení musí zůstat použitelné). Konstrukce musí být z minimálně 4mm 
silného hliníkového plechu - položku lze vynechat, pokud jsou přehrávač s operačním systémem i zdroj vestavěny v 
displeji 

ANO ANO / NE 

Přehrávač a OS 
integrované v 

displeji 

Kit pro zavěšení 
profesionálního displeje na 

lanka kompatibilní s dodaným displejem, včetně držáku do stropu (může být zakázková 
konstrukce) 

ANO ANO / NE 

Lankový systém pro zavěšení 
monitoru 



   

 3 

Manipulační odmontovatelné "uši" pro snazší manipulaci 
kompatibilní s dodaným displejem (může být zakázková 
konstrukce) 

ANO ANO / NE Manipulační uši 
2x Pojízdný stojan na kolečkách s brzdičkami pro 50" displej, černý lak, hmotnost minimálně 40 kg, základnu stojanu s držákem displeje spojují dvě nohy s drážkou pro 
schování kabelů, na základně 
stojanu je úchyt, na který se 

dají kabely namotat 

ANO ANO / NE 

2x pojízdný stojan, kolečka s brzdou, 

pro displeje 42-

90“, nosnost až 90kg, černý lak, 
spojení základny 

s držákem displeje dvě nohy 
s vedením kabeláže, úchyty 

pro namontování kabelů 

 

 

 

20 ks LCD monitorů - typ 2 

Zboží nabízené účastníkem 
(obchodní název zboží): Philips 65BDL4150D/00 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí 

Profesionální displej 
s úhlopříčkou minimálně 
163 cm 

ANO ANO / NE 163,8 cm 

Provoz 24/7 ANO ANO / NE 24/7 Minimálně 500 Cd/m2 ANO ANO / NE 500cd/m2 4K rozlišení ANO ANO / NE 3840x2160 Celokovová vnější konstrukce 
displeje 

ANO ANO / NE 

Kovová vnější 
konstrukce, 

kovový rám Slot pro rozšiřující karty 
OPS/MiniOPS 

ANO ANO / NE OPS slot 

Přehrávač s operačním 
systémem, který je dostupný jako otevřený software (open source) včetně napájecího 
zdroje 

ANO ANO / NE 
Integrovaný 

android player 

Min. 3x USB ANO ANO / NE 3x USB 

Procesor se 4 jádry ANO ANO / NE 4+1 

Podpora H.265/HEVC ANO ANO / NE 
Podpora 

H.265/HEVC 



   

 4 

Instalovaný operační systém musí mít vestavěný HTML5 
browser a musí být speciálně 
upravený pro digital signage 

aplikace (lze instalovat pouze 

SW aplikace oficiálních partnerů výrobcem zařízení) 

ANO ANO / NE 

Android 7.1.2, vestavěný HTML5 

browser, speciálně 
upravený pro 

signage Přehrávač musí umět ovládat 
profesionální displej a 

dodavatel musí dodat 

podrobný manuál, jak ovládání/řízení funguje (při řízení po LAN musí zůstat na přehrávači volný alespoň jeden LAN port, nebo musí být použit switch a zajištěno jeho 
napájení) 

ANO ANO / NE 

Ovládání displeje 

pomocí 

zabudovaného přehrávače/OS, včetně externího 
switche 

WiFi  - položku lze vyřešit vestavěným přehrávačem s SoC s požadovanými 
parametry 

ANO ANO / NE 

Integrovaná Wi-Fi 

s možností 
externích antén Po instalaci přehrávače musí zůstat volný OPS/MiniOPS slot 

ANO ANO / NE 

Integrovaný přehrávač, OPS 
slot volný 

Kovová rozvodnice 230V a konstrukce, která jde pevně přimontovat k displeji a ke které bude pevně připevněna rozvodnice 230V, přehrávač, síťový zdroj a případně i 
switch (VESA uchycení musí zůstat použitelné). Konstrukce musí být z minimálně 4mm 
silného hliníkového plechu - položku lze vynechat, pokud jsou přehrávač s operačním systémem i zdroj vestavěny v 
displeji 

ANO ANO / NE 

Přehrávač a OS 

integrované v 

displeji 

Kit pro zavěšení 
profesionálního displeje na 

lanka kompatibilní s dodaným displejem, včetně držáku do stropu (může být zakázková 
konstrukce) 

ANO ANO 

Lankový systém pro zavěšení 
monitoru 

Manipulační odmontovatelné "uši" pro snazší manipulaci 
kompatibilní s dodaným displejem (může být zakázková 
konstrukce) 

ANO ANO Manipulační uši 
2x Pojízdný stojan na kolečkách s brzdičkami pro 65" displej, černý lak, hmotnost minimálně 40 kg, základnu ANO ANO 

2x pojízdný stojan, kolečka s brzdou, 

pro displeje 42-

90“, nosnost až 90 



   

 5 

stojanu s držákem displeje spojují dvě nohy s drážkou pro schování kabelů, na základně 
stojanu je úchyt, na který se 

dají kabely namotat 

kg, černý lak, 
spojení základny 

s držákem displeje dvě nohy 
s vedením kabeláže, úchyty 

pro namontování kabelů 

 
 


		2020-05-07T12:33:24+0200
	Radim Baránek
	Schvaluji tento dokument.


		2020-05-07T12:33:35+0200
	Ondřej Ligocký
	Schvaluji tento dokument.


		2020-05-07T12:33:56+0200
	Radim Baránek
	Schvaluji tento dokument.


		2020-05-07T12:34:10+0200
	Radim Baránek
	Schvaluji tento dokument.


		2020-05-07T12:34:27+0200
	Radim Baránek
	Schvaluji tento dokument.


		2020-05-07T12:34:38+0200
	Radim Baránek
	Schvaluji tento dokument.


		2020-05-12T11:03:11+0200
	Kryštof Skutka




